La società si impegna, inoltre, a caricare i testi (Digital pdf) in Biblioteca volumi DE JURE, così come previsto nell’offerta 
della società del 15 aprile 2025 che costituisce parte integrante del presente ordine. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo è di € 967,20 (novecentosessantasette/20) I.V.A. assolta dall’editore. 
La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 
dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

3.